АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 08.04.2013  № 206

О внесении изменений в постановление

Администрации Бакчарского района от 08.12.2011
№ 647 «Об утверждении Консолидированного
перечня муниципальных услуг, оказываемых
муниципальными учреждениями МО «Бакчарский
район»

В целях приведения в соответствие с постановлением Администрации Томской

области от 25.12.2012г № 526а «Об утверждении областной программы государственных
гарантий бесплатного оказания гражданам Российской Федерации медицинской помощи на
территории Томской области на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изложить пп. 2.1.2. п. 2.1. раздела 2 Приложения к Постановлению Главы района от

08.12.2011 г № 647 в новой редакции:

№
п/п

Наименование
муниципально

й услуги

Категории
потребителей

муниципальной
услуги

Перечень и
единицы

измерения
показателей

объема
муниципаль
ной услуги

Показатели
характеризую
щие качество

муниципально
й услуги

Наименование
муниципальных

учреждений,
оказывающих

муниципальную
услугу

2.1.2 Оказание
скорой (за
исключением
скорой
специализиров
анной)
медицинской
помощи

лица,
нуждающиеся в
экстренной
медицинской
помощи не
застрахованные
по ОМС

Число
выездов
(единиц)

 МБУЗ Бакчарская
ЦРБ

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2013 г.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава района  Д.В.Донской